
 

Unie rodinných advokátů, z. s., Radlická 3301/68, Praha 5 – Smíchov, 150 00, www.uracr.cz 

Přihláška člena Unie rodinných advokátů, z. s. 

 

Jméno a příjmení žadatele: 

Evidenční číslo ČAK: 

IČ: 

Sídlo: 

Adresa pro doručování: 

Kontaktní údaje (telefon, mail): 

 

Jména dvou členů spolku, kteří doporučují členství žadatele dle článku IV. odst. 3 stanov 

Unie rodinných advokátů, z. s.: ……………………………………………………………………………………… 

Prohlášení žadatele: Tímto se přihlašuji za člena Unie rodinných advokátů, z. s. (dále jen jako 

„spolek“) a prohlašuji, že vstupuji do spolku dobrovolně, zavazuji se dodržovat jeho stanovy 

a další vnitřní předpisy a podřizovat se rozhodnutím orgánů spolku. Dále se zavazuji se 

uhradit členský příspěvek dle článku IV. odst. 4 stanov spolku ve výši 3000 Kč. 

Prohlašuji, že můj výkon advokacie ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, nebyl 

pozastaven. Souhlasím s tím, aby spolek mnou poskytnuté osobní údaje pro účely své 

evidence shromažďoval, zpracovával a uchovával v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů. Souhlasím s tím, aby byly mé jméno, příjmení a kontaktní údaje 

zveřejněny na webových stránkách spolku.  

 

V ………………………. dne ……………………….                                        ……………………………………………. 

                Podpis žadatele 

Prezidium Unie rodinných advokátů, z. s., schválilo přijetí žadatele za člena spolku na své 

schůzi konané dne …………………………….  

Podpis člena spolku, který doporučuje členství …………………………………………………………………… 

Podpis člena spolku, který doporučuje členství ………………………………………………………………….. 

 

                  ………………………………………….. 

  Podpis prezidenta spolku 


